
ZignSec AB (Publ) Org. Nr. 559016-5261 

www.zignsec.com

Årsredovisning 2022



  ZignSec AB (publ) Årsredovisning • 2022    |    Org. Nr. 559016-5261 2 

3

4

5

6

8

10

12

13 

15

16

17

18

20

21

22

41

Innehållsförteckning 

ZignSec i korthet 

Viktiga händelser 2022 

VD-kommentar 

Vår plattform 

Förvaltningsberättelse 

Aktien 

Koncernens resultaträkning 

Koncernens balansräkning 

Koncernens förändringar i eget kapital 

Koncernens kassaflödesanalys 

Moderbolagets resultaträkning 

Moderbolagets balansräkning 

Moderbolagets förändringar i eget kapital 

Moderbolagets kassaflödesanalys 

Noter 

Underskrifter 



 ZignSec AB (publ) Årsredovisning • 2022    |    Org. Nr. 559016-5261 3 

ZignSec i korthet 

ZignSec är en teknikkoncern inom den snabbt växande RegTech-branschen. Företaget tillhandahåller en 

SaaS-plattform med digitala realtidslösningar för kundkännedom och ID-verifiering med global räckvidd. 

Lösningarna används av företag som i sin tur kan optimera sina processer för att "onboarda" både 

företagskunder och konsumenter och samtidigt säkerställa efterlevnad av ständigt föränderliga lokala och 

globala regulatoriska krav för Know Your Customer (KYC) och Anti Money Laundering (AML). 

2022 2021 

Omsättning, Tkr 91 372 53 532 

Nettoomsättning, Tkr 89 917 52 945 

Nettoomsättningstillväxt 70% 278% 

Soliditet 76% 73% 

Nyckeltalsdefinitioner, se not 33 

”Identify and onboard your customers digitally” 
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Viktiga händelser 2022 

Styrelsen för ZignSec AB tillsatte Alex Noton som ny VD för ZignSec. Alex, tidigare VD för Web Shield Ltd, 

har en gedigen bakgrund inom ID-verifiering, M&A och strategiskt arbete. Anledningen för VD-bytet är för 

att intensifiera arbetet med att integrera de olika bolagen inom ZignSec-koncernen samt accelerera 

ZignSecs förvärvsstrategi.  

Under ledning av bolagets nya VD har en strukturell organisationsförändring på koncernnivå genomförts 

som resulterat i en mer funktionsbaserad organisation. Som ett led i förändringen har flertal avdelningar 

centraliserats för att på så sätt optimera organisationen för fortsatt satsning på tillväxt och förbättrad 

lönsamhet. 

Genom sitt dotterbolag Web Shield har ZignSec tecknat ett partnerskapsavtal med Mastercards dotterbolag 

Ethoca. Avtalet, som innebär att bolaget blivit en officiell Mastercard Collaboration Service Provider, gör det 

möjligt för Web Shield att erbjuda sin nyutvecklade plattform för hantering av återbetalningskrav till 

kortinlösande banker.  

Under 2022 har ett flertal kundavtal med ledande aktörer inom finansindustrin signerats, till exempel   

Deutsche Bank, Finaro (tidigare Credorax) och Asia Pay vilket tydligt visar på ZignSecs förmåga att hantera 

den regelefterlevnad som krävs av mycket stora finansinstitut. 

Till följd av den pågående konflikten i Ukraina har samtliga kontrakt med kunder i Ryssland avbrutits vilket 

har påverkat koncernens omsättning negativt under 2022 jämfört med föregående år.    

En ny kundportal lanserades under 2022, en plattform för orkestrering av regelefterlevnad som ger bolagets 

kunder ett enkelt sätt att få tillgång till ZignSecs utbud av integrerade, ledande KYC-, KYB- och AML-

lösningar.  

ZignSec har genomfört en emission av aktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare. 

Företrädesemissionen tecknades till 110 procent med och utan stöd av teckningsrätter. ZignSec tillförs 

därmed totalt cirka 59,2 Mkr före emissionskostnader.  

I början av det fjärde kvartalet anställdes Glenn Mac Donald som ny Chief Sales Officer (CSO) för koncernen. 

Glenn var tidigare Chief Commercial Officer på International Card Services och har haft ledande roller på 

Visa Europe, ING Bank, ABN Amro Bank, Adyen, Deloitte och Smart2Pay. Glenn är ansvarig för att 

koordinera ZignSec-koncernens försäljningsstrategi, med fokus på tillväxt och fortsatt kundutveckling. 

För att möjliggöra ytterligare investeringar i nya projekt för att bibehålla tillväxt och arbeta mot ett positivt 

operativt kassaflöde under slutet av 2023 tecknade ZignSec avtal om ett tillväxtlån på 20 Mkr med DBT 

Capital AB som långivare.  
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VD-kommentar 
När vi ser tillbaka på 2022 var det ett turbulent år med kriget i Ukraina, snabbt stigande inflation och en 

börskorrigering, vilket särskilt påverkade tech-aktier som resulterade i visst avstannad ekonomisk aktivitet. 

Efter att ha upplevt flera år av snabb tillväxt till följd av ett antal förvärv såväl som organiskt, var 2022 en 

konsolideringsperiod för ZignSec-koncernen då vi genomförde integrationen av de bolag som förvärvats 

samt en nödvändig omstrukturering av hela koncernen för att omedelbart förbättra lönsamhet och 

kassaflöde. Att genomföra sådana processer är krävande i bästa fall, men är ännu mer utmanande med 

tanke på svårigheterna i den bredare makroekonomiska miljön.   

För helåret 2022 omsatte ZignSec-koncernen 89,9 Mkr, en ökning med 69% jämfört med motsvarande 

period föregående år. Även om detta representerar stark tillväxt, påverkades vår förmåga att leverera stark 

organisk tillväxt av omorganisationen av koncernen, nedstängningen av vissa förlustbringande aktiviteter, 

förlusten av en stor rysk kund till följd av den nuvarande sanktionsmiljön och förlusten av en stor kund av en 

av Web Shields befintliga produkter.  

Vi fortsätter nu att bevittna ökande nivåer av nyförsäljning, vilket kommer att kompensera dessa stora 

kundförluster i sinom tid. Under året genererade vi en EBITDA-förlust på 23,5 Mkr, en liten minskning

jämfört med samma period föregående år. 

Under året har vi centraliserat flera funktioner i koncernen under ledning av flera avdelningschefer samt 

utökat vår ledningsgrupp med anställning av en Chief Technology Officer. 

Regtech-marknaden utvecklas kontinuerligt och drivs av ett ständigt föränderligt regelverk, nya tjänster, 

digitalisering av finansiella tjänster och den fortsatta tillväxten av online-transaktioner. Vi fortsätter att ligga i 

framkant vad gäller innovationer på denna dynamiska marknad, utveckla nya lösningar, samt förbättra 

funktionerna i vår befintliga produktuppsättning.  

Under året lanserade vi två nya produkter, varav den ena är ZignSec-portalen, som gör det möjligt för kunder 

utan möjlighet att få tillgång till våra tjänster via API att utnyttja en webbaserad tjänst samt förbättra 

användarupplevelsen för befintliga API-baserade kunder. Web Shield lanserade också Chargeback-portalen, 

en kort-agnostisk lösning som gör det möjligt för betalningsprocessorer och deras handlare att förhindra 

tvister innan de omvandlas till återbetalningar.   

Vi tillkännagav också ett nytt partnerskap med Mastercards dotterbolag, Ethoca, och ackrediterades som 

Mastercard Collaboration Service Provider, vilket gör Web Shield till ett av få företag som erbjuder en 

återbetalningshanteringsplattform till en förvärvande bank.  

Under ett utmanande år har vi genomfört många av de nödvändiga förändringar som krävs för att placera 

ZignSec-koncernen på en mer stabil grund och vi fortsätter att investera i ny produktutveckling och 

försäljningsexpansion för att driva vår framtida tillväxt samt förbättra lönsamheten.   

Glenn Mac Donald, 
VD, ZignSec AB (publ)
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Vår plattform
En lättansluten verifieringsplattform för ditt företag 

ZignSec ansluter till olika leverantörer globalt och gör dem tillgängliga via ett lättanvänt gränssnitt. Vi 
digitaliserar och automatiserar onboarding, due diligence och övervakningsprocesser så att våra kunder 
kan fokusera på sin kärnverksamhet. Genom våra kanaler - API, No Code Compliance Manager och 
snart vår nya SaaS Management Portal - gör vi det enkelt att utföra komplexa efterlevnadsarbetsflöden 
med minsta möjliga ansträngning. 
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Produkter 
Elektronisk identitetsverifiering 

Matcha personlig information som namn, 
adress, födelsedatum eller nationellt ID med 
olika datakällor för att snabbt verifiera en 
individ. 

Identitetsverifiering online 

Låt dina kunder identifiera sig genom att 
skanna sina pass, körkort, ID-kort och andra 
dokument. I realtid. 

Elektroniska identiteter 

Vår plattform erbjuder ett snabbt växande 
antal digitala identitetslösningar över hela 
världen. Allt tillgängligt via en anslutning. 

Telefonnummervalidering 

Använd vår tjänst för validering av 
telefonnummer för att autentisera 
användare över hela världen via SMS. Med 
förmågan att nå över 7 miljarder människor. 

Övervakning 

En kombination av effektiva verktyg som 
automatiskt uppdaterar, spårar och 
kontrollerar validerad information.

PayTracer

PayTracer granskar betalningar och 
analyserar transaktioner för att ge 
omedelbar riskbedömning av transaktionen 
och de parter som är inblandade i 
transaktionen.

Versatile Customer Underwriting (VCU) 

VCU är en KYC/AML-lösning som förenklar 
customer onboarding i enlighet med 
rådande AML-lagstiftning.

Inkomstanalys 
Vår inkomstanalysfunktion ger dig tillgång 
till detaljerade inkomstrapporter utan att 
äventyra dina kunders integritet. 

Open Banking API 

Låter dig inkludera befintliga bankkonton 
för att verifiera identiteter. Det tillåter 
verifiering av adresser och ytterligare 
användaruppgifter (varierar beroende på 
land och bank). 

PEP-, sanktions- och negativ mediakontroller 

Realtidsåtkomst till flera globala PEP- och- 
sanktionslistor, vilket ökar både geografisk 
täckning och servicekvalitet. 

Address Reveal 

En förbättrad AML för att omedelbart 
verifiera om kunder arbetar från virtuella 
adresser. 

Crypto Compliance Library 
En lösning som gör det möjligt för  
inköpare att upprätthålla regelefterlevnad 
vid hantering av kryptovalutahandlare. 

Investigate
Investigate är vår onboarding-lösning 
som erbjuder en omfattande uppsättning 
av forskningsverktyg för att leverera 
realtidsgarantier. 

 Biometrisk kontroll 

AI-teknik som matchar en ID-handlings 
foto med en selfie eller video av personen 
i realtid, samt verifierar att det inte är en 
kopia eller imitation.
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Årsredovisning 
Styrelsen och verkställande direktören för ZignSec AB (publ), org. nr. 559016-5261, med säte i Stockholm får 

härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022. Företagets 

redovisningsvaluta är svenska kronor (kr). 

Förvaltningsberättelse 
Koncernförhållanden 

ZignSec AB (publ) är moderbolag i koncernen som består av bolagen ZignSec AB, ZignSec Asia Pte Ltd, 

DataDepot OÜ, Data Depot Engineering Pte Ltd, Data Depot Asia Pte Ltd, Wyzer Ltd, Web Shield Ltd, Web 

Shield Services GmbH, Web Shield Services Polska sp. z. o. o.  

Allmänt om verksamheten 

ZignSec är en teknikkoncern inom den snabbt växande RegTech-branschen. Koncernen tillhandahåller en 

SaaS-plattform med digitala realtidslösningar för kundkännedom och ID-verifiering med global räckvidd. 

Lösningarna används av företag som i sin tur kan optimera sina processer för "onboarding" av såväl 

bolagskunder och konsumenter och samtidigt säkerställa efterlevnad av ständigt föränderliga lokala och 

globala regulatoriska krav för Know Your Customer (KYC) och Anti Money Laundering (AML).  

I samband med ett ständigt ökande utbud av onlinetjänster efterfrågar allt fler företag användarvänliga 

digitala metoder för att verifiera och monitorera sina kunder. Många branscher påverkas även av förändrade 

globala och lokala villkor för regelefterlevnad. GDPR ställer krav på en bättre och säkrare hantering av 

personuppgifter och mer strukturerade rutiner. Samtidigt så stärks penningtvätts-(AML) och 

kundkännedomsdirektiv (KYC).  

ZignSec ser det som sin roll att hjälpa företag i denna förändring och underlätta för omställningen till det 

digitala flödet genom att automatisera och digitalisera hela processen kring kundkännedom och onboarding. 

Tillämpningarna är många till exempel snabba registreringar, säkra inloggningar, bedrägeribekämpning, 

automatisk KYC etc. Det är inom dessa områden ZignSec fokuserar och utvecklas.  

Området kundkännedom och onboarding är mycket omtalat i media och på mässor runt om i världen. 

ZignSec har ett starkt varumärke inom området och är väl positionerade för de förändringarna som kommer. 

Bolaget grundades 2015 och är noterat på Nasdaq First North sedan oktober 2019. Koncernens 

nettoomsättning har under 2022 ökat med 70% jämfört med året innan till främst till följd av tidigare 

genomförda bolagsförvärv. Koncernens rörelseresultat (EBIT) för 2022 var -149,3 Mkr jämfört med -78,9 Mkr 

för föregående år, förändringen beror främst på regelmässiga avskrivningar (enligt K3) av förvärvade 

immateriella tillgångar. Moderbolagets rörelseresultat (EBIT) för 2022 var -16,3 Mkr jämfört med -22,7 Mkr 

föregående år.  
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Fortsatt drift 

Styrelsen planerar att genomföra en företrädesemission under perioden juni-juli 2023. Skulle styrelsen inte

lyckas genomföra den planerade företrädesemissionen, måste annan finansiering säkras för att undvika att 

det uppstår en betydande risk för företagets förmåga att fortsätta verksamheten. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Alex Noton, tidigare VD för Web Shield Ltd, tillsattes som ny VD för ZignSec AB för att intensifiera arbetet 

med att integrera de olika bolagen inom ZignSec-koncernen.   

ZignSec koncernen har genomfört en strukturell organisationsförändring på koncernnivå som resulterat i en

mer funktionsbaserad organisation. Som ett led i förändringen har flertal avdelningar centraliserats för att på 

så sätt optimera organisationen för fortsatt satsning på tillväxt och förbättrad lönsamhet. 

Ett partnerskapsavtal tecknades med Mastercards dotterbolag Ethoca. Avtalet, som innebär att bolaget blivit 

en officiell Mastercard Collaboration Service Provider, gör det möjligt för ZignSecs dotterbolag Web Shield 

att erbjuda sin nyutvecklade plattform för hantering av återbetalningskrav till kortinlösande banker.  

Till följd av den pågående konflikten i Ukraina har samtliga kontrakt med kunder i Ryssland avbrutits vilket 

har påverkat koncernens omsättning negativt under 2022 jämfört med föregående år.  

ZignSec AB har genomfört en emission av aktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare som tillförde

bolaget totalt cirka 59,2 Mkr före emissionskostnader.  
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Aktien 

Ägarförhållande per 2022-12-31 

Namn Aktiekapital (%) Röstandel (%) Totalt antal aktier 

COMMERZBANK AG 19,1 19,1 10 253 288 

AVANZA PENSION 5,1 5,1 2 723 561 

NFT VENTURES 1 KOMMANDITBOLAG 5,0 5,0 2 676 293 

ALANDSBANKEN ABP 4,7 4,7 2 524 471 

ALBEDJ, ALEXANDER 3,5 3,5 1 848 658 

CREDIT SUISSE (SWITZERLAND) LTD 2,9 2,9 1 544 642 

SWISS LIFE LIECHTENSTEIN AG 2,7 2,7 1 428 570 

SAXO BANK A/S  CLIENT ASSETS 2,0 2,0 1 051 627 

NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB 1,9 1,9 1 034 439 

ÖVRIGA 53,2 53,2 27 473 063 

Summa 100 100 52 558 612 
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Flerårsöversikt koncernen 

2022 2021 2020 2019 2018 

Nettoomsättning (Tkr)  89 917  52 945 13 989 6 573 2 185 

Rörelseresultat (EBIT) (Tkr) -149 362 -78 889 -14 177 -10 359 -2 798

Rörelsemarginal % (EBIT-marginal) -166 -149 -101 -158 -128

Balansomslutning (Tkr) 280 413 388 790 74 496 35 829 12 051 

Soliditet % 76 73 91 91 87 

Genomsnittligt antal anställda (st) 75 58 13 7 3 

2018-2019 siffror i flerårsöversikten för koncernen är samma som för moderbolagets då 2020 är första

året som koncern. 

Flerårsöversikt moderbolaget 

2022 2021 2020 2019 2018 

Nettoomsättning (Tkr) 26 357  16 685 13 503 6 573 2 185 

Rörelseresultat (EBIT) (Tkr) -16 349 -22 705 -11 974 -10 359 -2 798

Rörelsemarginal % (EBIT-marginal) -60 -136 -89 -158 -128

Balansomslutning (Tkr) 273 958 384 546 71 031 35 829 12 051 

Soliditet % 87 81 92 91 87 

Genomsnittligt antal anställda (st) 12 12 9 7 3 

Nyckeltalsdefinitioner, se not 33. 

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kr) 

Fri överkursfond 415 978 609 

Balanserat resultat -51 613 762

Årets resultat -130 858 300

233 506 547
disponeras så att 

i ny räkning överföres 233 506 547
233 506 547
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Koncernens resultaträkning 

(kr) Not 2022-01-01 

2022-12-31 

2021-01-01 

2021-12-31 

Nettoomsättning 89 916 983 52 945 375 

Övriga rörelseintäkter 1 455 381 586 817 

91 372 364 53 532 193 

Handelsvaror -23 208 690 -13 709 884

Övriga externa kostnader 3,4 -37 794 183 -29 744 229

Personalkostnader 5 -53 869 210 -34 872 702

Av- och nedskrivningar * -125 850 677 -54 124 503

Övriga rörelsekostnader -310 478 -233 541

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda 

företag 
6 298 854 264 064 

Rörelseresultat (EBIT) -149 362 019 -78 888 601

Resultat från finansiella poster 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 7 9 212 698 23 026 

Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -2 761 148 523 953 

Finansnetto 6 451 550 546 979 

Resultat efter finansiella poster (EBT) -142 910 470 -78 341 622

Skatt 9 3 339 719 1 009 746 

Årets resultat -139 570 750 -77 331 876

Hänförligt moderbolagets aktieägare -139 570 750 -72 735 840

Hänförligt innehav utan kontrollerande inflytande 0 -4 596 036

* Förändring gentemot bokslutskommuniké till följd av ökat nedskrivningsbehov av Goodwill.
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Koncernens balansräkning 

(kr) Not 2022-12-31 2021-12-31 

TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 

arbeten 
10 1 829 004 2 237 934 

Kundrelationer 11 45 714 073 56 622 369 

Teknologi 12 13 409 679 23 224 781 

Goodwill * 13 162 026 619 252 225 566 

Patent, varumärken och liknande rättigheter 14 266 552 380 235 

Summa immateriella anläggningstillgångar 223 245 927 334 690 884 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer 15 1 267 167 1 364 062 

Summa materiella anläggningstillgångar 1 267 167 1 364 062 

Finansiella anläggningstillgångar 

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2,16,17 1 464 087 1 059 677 

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 464 087 1 059 677 

Summa anläggningstillgångar 225 977 182 337 114 623 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 9 824 035 9 802 033 

Övriga fordringar 6 765 026 7 797 270 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18 11 634 932 8 149 387 

Summa kortfristiga fordringar 28 223 994 25 748 691 

Kassa och bank 26 211 955 25 926 692 

Summa omsättningstillgångar 54 435 949 51 675 382 

SUMMA TILLGÅNGAR 280 413 131 388 790 006 

* Förändring gentemot bokslutskommuniké till följd av ökat nedskrivningsbehov av Goodwill.
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Koncernens balansräkning 

(kr) Not 2022-12-31 2021-12-31 

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 

EGET KAPITAL 

Aktiekapital 2 122 585 1 340 735 

Kapitalandelsfond 662 013 662 013 

Övrigt tillskjutet kapital 415 978 600 358 008 906 

Reserver (omräkningsdifferens) 21 435 001 9 142 641 

Balanserat resultat inklusive årets resultat * -226 508 516 -87 721 978

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 213 689 683 281 432 318 

Eget kapital hänförligt till innehav utan kontrollerande inflytande 0 2 323 162 

SUMMA EGET KAPITAL 213 689 683 283 755 480 

AVSÄTTNINGAR 

2

Uppskjuten skatteskuld 7 122 491 10 068 081 

Övriga avsättningar 0 17 265 871 

SUMMA AVSÄTTNINGAR 7 122 491 27 333 952 

SKULDER 

Långfristiga skulder 20 

Skulder till kreditinstitut 15 269 841 1 653 696 

Summa långfristiga skulder 15 269 841 1 653 696 

Kortfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 6 236 201 0 

Förskott från kunder 322 017 458 745 

Leverantörsskulder 3 132 798 3 897 545 

Skulder till intresseföretag 235 364 1 661 486 

Skatteskulder 35 447 236 125 

Övriga kortfristiga skulder 21 15 739 911 52 483 312 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 22 18 629 378 17 309 667 

Summa kortfristiga skulder 44 331 115 76 046 878 

SUMMA SKULDER 59 600 957 77 700 574 

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 280 413 131 388 790 006 

* Förändring gentemot bokslutskommuniké till följd av ökat nedskrivningsbehov av Goodwill.
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Koncernens förändringar i eget kapital 

(kr) 

Förändring i eget kapital 2021 Aktiekapital Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Reserver Kapitalandels-

fond 

Balanserat 

resultat 

inklusive 

årets resultat 

Summa Minoritets-

intresse  

Totalt eget 

kapital 

Ingående balans 884 024 77 084 994 -828 338 0 -14 643 316 62 497 363 6 263 675 68 761 038 

Årets resultat -72 735 840 -72 735 840 -4 596 036 -77 331 876

Nyemission 456 712 240 621 912 241 078 624 241 078 624 

- varav emissionskostnader 7 357 395 

Transaktioner mellan minoritet och majoritet -342 821 -342 821 342 821 

Årets förändring av omräkningsreserv 9 970 979 9 970 979 312 702 10 283 681 

Förändring av kapitalandelsfond 662 013 662 013 662 013 

Förskott nyemission* 40 302 000 40 302 000 40 302 000 

Utgående balans 1 340 735 358 008 906 9 142 641 662 013 -87 721 978 281 432 318 2 323 162 283 755 480 

(kr) 

Förändring i eget kapital 2022 Aktiekapital Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Reserver Kapitalandels-

fond 

Balanserat 

resultat 

inklusive 

årets resultat 

Summa Minoritets-

intresse  

Totalt eget 

kapital 

Ingående balans 1 340 735 358 008 906 9 142 641 662 013 -87 721 978 281 432 318 2 323 162 283 755 480 

Årets resultat -139 570 750 -139 570 750 -139 570 750

Nyemission 781 850 57 969 694 58 751 544 58 751 544 

- varav emissionskostnader 4 908 673 

Transaktioner mellan minoritet och majoritet 784 212 784 212 -2 323 162 -1 538 950

Årets förändring av omräkningsreserv 12 292 359 12 292 359 12 292 359 

Förändring av kapitalandelsfond 0 0 

Utgående balans 2 122 585 415 978 600 21 435 001 662 013 -226 508 516 213 689 683 0 213 689 683 
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Koncernens kassaflödesanalys 

(kr) Not 
Jan 1 - Dec 31 

2022 

Jan 1 - Dec 31 

2021 

Löpande verksamhet 

Rörelseresultat -149 362 019 -78 888 601

Justeringar för: 

Avskrivningar och nedskrivningar 125 850 677 54 124 503 

Andelar i intresseföretags resultat -298 854 -264 064

Erhållna räntor 7 32 910 2 672 

Betalda räntor samt övriga skuldrelaterade kostnader 8 -531 157 -7 149

Betald inkomstskatt -153 335 -505 063

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar i rörelsekapital 
-24 461 777 -25 537 703

Förändringar i rörelsekapital 

Förändringar av rörelsefordringar 220 971 -15 565 903

Förändring av rörelseskulder -2 602 881 12 468 663 

Kassaflöde från löpande verksamhet -26 843 688 -28 634 943

Investeringsverksamhet 

Rörelseförvärv 23 -28 606 070 -125 882 580

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 093 807 -1 080 432

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -271 953 -660 807

Kassaflöde från investeringsverksamheten -29 971 830 -127 623 819

Finansiell verksamhet 

Lån 19 714 286 0 

Emissioner 37 386 496 133 842 612 

Kassaflöde från finansiell verksamhet 57 100 781 133 842 612 

Periodens kassaflöde 285 264 -22 416 150

Likvida medel vid periodens början 25 926 691 48 342 842 

Likvida medel vid periodens slut 26 211 955 25 926 691 
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Moderbolagets resultaträkning 

(kr) Not 2022-01-01 

2022-12-31 

2021-01-01 

2021-12-31 

Nettoomsättning 26 357 408 16 684 715 

Övriga rörelseintäkter 243 903 1 277 459 

26 601 312 17 962 175 

Handelsvaror -9 600 010 -6 837 681

Övriga externa kostnader 3,4 -19 802 102 -20 771 266

Personalkostnader 5 -11 805 017 -11 637 199

Av- och nedskrivningar -1 555 131 -1 221 973

Övriga rörelsekostnader -188 449 -199 133

Rörelseresultat (EBIT) 24 -16 349 397 -22 705 076

Resultat från finansiella poster 

Resultat från andelar i koncernföretag 25 -121 398 832 -15 012 960

Ränteintäkter och liknande resultatposter 7 9 635 897 73 501 

Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -2 745 967 474 980 

Finansnetto -114 508 903 -14 464 479

Resultat efter finansiella poster (EBT) -130 858 300 -37 169 555

Skatt på årets resultat 9 0 0 

Årets resultat -130 858 300 -37 169 555
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Moderbolagets balansräkning 

(kr) Not 2022-12-31 2021-12-31 

TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10 1 829 004 2 237 934 

Patent, varumärken och liknande rättigheter 14 131 426 109 456 

Summa immateriella anläggningstillgångar 1 960 430 2 347 390 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer 15 237 727 247 255 

Summa materiella anläggningstillgångar 237 727 247 255 

Finansiella anläggningstillgångar 

Andelar i koncernföretag 26,27 230 695 052 348 073 501 

Fordringar hos koncernföretag 28 337 816 1 789 708 

Summa finansiella anläggningstillgångar 231 032 868 349 863 209 

Summa anläggningstillgångar 233 231 025 352 457 854 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 3 881 511 2 642 384 

Fordringar hos koncernföretag 28 14 679 126 2 858 190 

Övriga fordringar 341 306 908 033 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18 1 964 226 3 705 054 

Summa kortfristiga fordringar 20 866 169 10 113 661 

Kassa och bank 19 861 223 21 974 760 

Summa omsättningstillgångar 40 727 392 32 088 421 

SUMMA TILLGÅNGAR 273 958 417 384 546 274 
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Moderbolagets balansräkning 

(kr) Not 2022-12-31 2021-12-31 

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 

EGET KAPITAL 

Aktiekapital 2 122 585 1 340 735 

Fond för utvecklingsutgifter 1 829 004 2 237 934 

Fri överkursfond 415 978 609 358 008 906 

Balanserat resultat inklusive årets resultat 31 -182 472 061 -52 022 690

SUMMA EGET KAPITAL 237 458 137 309 564 884 

AVSÄTTNINGAR 19 

Övriga avsättningar 0 17 265 871 

SUMMA AVSÄTTNINGAR 0 17 265 871 

SKULDER 

Långfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 20 15 269 841 0 

Summa långfristiga skulder 15 269 841 0 

Kortfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 4 444 445 0 

Leverantörsskulder 1 774 012 3 372 713 

Skulder till koncernföretag 854 548 0 

Skatteskulder 0 0 

Övriga kortfristiga skulder 21 9 502 846 50 088 815 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 22 4 654 588 4 253 992 

Summa kortfristiga skulder 21 230 439 57 715 520 

SUMMA SKULDER 36 500 280 57 715 520 

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 273 958 417 384 546 274 
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Moderbolagets förändringar i eget kapital 

(kr) Bundet eget kapital Fritt eget kapital 

Förändring i eget kapital 2021 Aktiekapital 

Fond för 

utvecklingsutgifter Fri överkursfond Balanserat resultat  Årets resultat  Totalt  

Ingående balans 884 024 2 437 619 77 084 994 -3 020 228 -12 032 593 65 353 816 

Disposition enligt stämman  -12 032 593 12 032 593 0 

Nyemission 456 712 240 621 912 241 078 623 

 varav emissionskostnader -7 107 395

Avsättning fond för utveckling 1 034 430 -1 034 430 0 

Återföring fond  -1 234 115 1 234 115 0 

Årets resultat -37 169 556 -37 169 556

Förskott nyemission* 40 302 000 40 302 000 

Utgående balans  1 340 735 2 237 934 358 008 906 -14 853 135 -37 169 555 309 564 884 

(kr) 
Bundet eget kapital Fritt eget kapital 

Förändring i eget kapital 2022 Aktiekapital 

Fond för 

utvecklingsutgifter Fri överkursfond Balanserat resultat  Årets resultat  Totalt  

Ingående balans 1 340 735 2 237 934 358 008 906 -14 853 135 -37 169 555 309 564 884 

Disposition enligt stämman  -37 169 555 37 169 555 0 

Nyemission 781 850 57 969 703 58 751 553 

 varav emissionskostnader 4 908 673 

Avsättning fond för utveckling 1 038 037 -1 038 037 0 

Återföring fond  -1 446 966 1 446 966 0 

Årets resultat -130 858 300 -130 858 300

Utgående balans 2 122 585 1 829 004 415 978 609 -51 613 761 -130 858 300 237 458 137 
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Moderbolagets kassaflödesanalys 

(kr) Not 
Jan 1 - Dec 31 

2022 

Jan 1 - Dec 31 

2021 

Löpande verksamhet 

Rörelseresultat -16 349 397 -22 705 076

Justeringar för: 

Avskrivningar och nedskrivningar 1 555 131 1 221 973 

Erhållna räntor 7 578 194 73 501 

Betalda räntor samt övriga skuldrelaterade kostnader 8 -551 455 -3 718

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar i rörelsekapital 
-14 767 528 -21 413 321

Förändringar i rörelsekapital 

Förändringar av rörelsefordringar -9 631 019 -1 022 153

Förändring av rörelseskulder -4 211 021 1 940 165 

Kassaflöde från löpande verksamhet -28 609 568 -20 495 309

Investeringsverksamhet 

Förvärv av andelar i koncernföretag -28 429 096 -128 556 759

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 10,14 -1 093 807 -1 080 432

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 

0

-64 837 -161 327

Lämnade aktieägartillskott -2 468 903 0 

Koncernlån 1 451 892 -4 782 900

Kassaflöde från investeringsverksamheten -30 604 750 -134 581 418

Finansiell verksamhet 

Lån 19 714 286 

Emissioner 37 386 496 133 842 612 

Kassaflöde från finansiell verksamhet 57 100 781 133 842 612 

Periodens kassaflöde -2 113 537 -21 234 116

Likvida medel vid periodens början 21 974 760 43 208 876 

Likvida medel vid periodens slut 19 861 223 21 974 760 

15 
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Noter 

Not 1 | Redovisningsprinciper 

Allmänna redovisningsprinciper 

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och 

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Värderingsprinciper 

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

Koncernredovisning 

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det 

bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga 

värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt 

värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid 

förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till 

anskaffningsvärdet. I de fall en tilläggsköpeskilling bedöms sannolik att utbetalas redovisas 

tilläggsköpeskillingen som en avsättning i balansräkningen. I den mån tilläggsköpeskillingen är bestämbar 

till tid och belopp redovisas den som en övrig skuld. 

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget samt dess dotterbolag. Med dotterbolag avses de företag i 

vilka moderbolag, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där 

moderbolaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterbolagen från den dagen 

koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterbolagens 

redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt. 

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade 

resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i 

koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital. 

Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till Årets resultat samt att eget kapital som 

hänför sig till minoriteten återfinns på en separat rad i koncernens egna kapital. Mellanhavanden mellan 

koncernföretag elimineras i sin helhet. 

Dotterbolag i andra länder upprättar sin redovisning i utländsk valuta. Vid konsolideringen omräknas 

posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar till balansdagskurs respektive en kurs som utgör ett 

genomsnitt av den faktiska kursen. De valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i ackumulerade 

valutakursdifferenser i koncernens eget kapital. 

Andelar i intresseföretag 

Koncernens innehav av andelar i ett företag som inte är dotterbolag men där koncernen utövar ett 

betydande men inte bestämmande inflytande klassificeras som innehav av andelar i intresseföretag. 

Intresseföretag föreligger då koncernen innehar mer än 20 % men mindre än 50 % av rösterna i den juridiska 

personen. 
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Koncernen redovisar andelar i intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden. I de fall koncernen förvärvar 

ytterligare andelar i intresseföretaget, men det fortsatt är ett intresseföretag till koncernen, omvärderas inte 

det tidigare innehavet. Då andelar i intresseföretag avyttras, så att betydande inflytande inte längre 

föreligger, redovisas hela innehavet som avyttrat och eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernens 

resultaträkning. I de fall det ändå finns kvar andelar redovisas de som Övriga värdepappersinnehav. 

Kassaflödesanalys 

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 

transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. 

Omräkning av poster i utländsk valuta 

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster 

på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på 

finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster. 

Intäktsredovisning 

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas 

som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för 

rabatter. 

Leasingavtal 

Koncernen som leasetagare 

Koncernen som leasetagare, genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och 

fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en 

eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. 

Ersättningar till anställda 

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens 

ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter 

avslutad anställning (inkl. pensioner). Koncernens alla pensionsåtaganden är avgiftsbestämda och 
redovisningen sker i takt med intjänandet.

Skatt 

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 

underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget 

kapital. 

Aktuell skatt 

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 

inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per 

balansdagen. 

Uppskjuten skatt 

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 

Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och 

uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga 

värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. 

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett 

nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar 

i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjutna skattefordringar 

reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras 

inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och 

uppskjuten skatteskuld som avsättning. 
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Immateriella anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 

avskrivningar och nedskrivningar. 

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk 

kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer. 

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Utgifter som uppkommit under 

utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga förutsättningar nedan är uppfyllda: 

 Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan

användas eller säljas.

 Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.

 Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

 Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida

ekonomiska fördelar.

 Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja

utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

 De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett

tillförlitligt sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt 

hänförbara utgifter, indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den 

sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i 

anskaffningsvärdet. 

Goodwill 

Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 

Goodwill prövas årligen för nedskrivningsbehov. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken 

redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer. 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus 

ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.  

Materiella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 

och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till 

förvärvet. 

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för 

löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer. 

Avskrivningar 

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i 

resultaträkningen. Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde 

om detta är väsentligt. 
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Följande avskrivningstider tillämpas: 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 3 år 

Förvärvade immateriella tillgångar 

Varumärken 5 år 

Goodwill  5 år 

Kundrelationer 5 år 

Teknologi 3 år 

Patent och liknande rättigheter 5 år 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer 5 år 

Finansiella instrument 

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar och övriga 

kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli 

reglerade, det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder 

redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder 

värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde. 

Uppskjuten skattefordran 
En uppskjuten skattefordran för framtida underskottsavdrag värderas till 0 av försiktighetsskäl. 

Fond för utvecklingsutgifter 

Fond för utvecklingsutgifter ökas årligen med det belopp som aktiverats avseende företagets utgifter för 

utvecklingsarbeten. Fonden minskas årligen med avskrivningar på det aktiverade utvecklingsarbetet. 

Avsättningar 

Avsättningar redovisas när koncernen har en legal eller informell förpliktelse till följd av tidigare händelser, 

det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet och beloppet har 

beräknats på ett tillförlitligt sätt. 

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som 

kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag. 

Redovisningsprinciper – Moderbolaget 

Nedan presenteras endast redovisningsprinciper som avviker från de som tillämpas i 
koncernredovisningen. 

Andelar i koncernföretag 

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. 

Eventuella kapitaltillskott eller koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning 

redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. 

Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett 

tillförlitligt sätt. 
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Not 2 | Rättelse av fel 

Rättelse av fel 

Föregående års balansräkning har justerats i enlighet med nedan rättelser av fel. 

2021-12-31 

Retroaktiv nedskrivning av andelar i intresseföretag på grund av förändrade finansiella data presenterades 

för koncernen efter att Årsredovisning för 2021 var publicerad. 

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda 

företag 
-2 773 734

Balanserat resultat inklusive årets resultat -2 773 734

Retroaktiv korrigering av utgående värde på kapitalandelsfond på grund av ett fel i bokföringen som har 

upptäckts vid byte av konsolideringssystem. 

Kapitalandelsfond -273 656

Balanserat resultat inklusive årets resultat 273 656

Retroaktiv korrigering av utgående värde på omräkningsdifferens på grund av en felaktig beräkning av 

omräkningsdifferens som har upptäckts vid byte av konsolideringssystem. 

Reserver (omräkningsdifferens) -3 554 694

Balanserat resultat inklusive årets resultat 3 554 694

Not 3 | Leasingavtal – leasetagare 

Operationell leasing Koncernen Moderbolaget 

2022 2021 2022 2021 

Kostnadsförda leasingavgifter 

avseende operationella leasingavtal 3 699 139 2 276 655 985 516 932 466 

Framtida minimileaseavgifter avseende icke 

uppsägningsbara operationella leasingavtal: 

Ska betalas inom 1 år 3 658 911 3 368 864 1 082 696 959 288 

Ska betalas inom 1-5 år 11 308 929 13 410 624 1 804 493 2 558 101 

Ska betalas senare än 5 år 490 126 1 018 563 0 0 

15 457 966 17 798 052 2 887 189 3 517 389 

Koncernen och moderbolaget har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella 

leasingavtal: Leasing av kontorslokaler. 
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Not 4 | Arvode till revisorer 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Ernst & Young AB 

Revisionsuppdraget 1 629 993 1 136 050 1 629 993 1 136 050 

Skatterådgivning 0 0 0 0 

Annan revisionsverksamhet 256 300 0 256 300 0 

Övriga tjänster 0 2 356 350 0 2 356 350 

1 886 293 3 492 400 1 886 293 3 492 400 

Charles Scierri and Associates 

Revisionsuppdraget 29 748 10 978 0 0 

Skatterådgivning 0 0 0 0 

Övriga tjänster 574 410 517 390 0 0 

604 158 528 368 0 0 

Not 5 | Anställda och personalkostnader 

Medelantalet anställda 

2022 2021 

Antal anställda Varav män Antal anställda Varav män 

Moderbolaget 

Sverige 12 73% 12 72% 

12 73% 12 72% 

Dotterbolag 

England 1 100% 1 100% 

Estland 7 73% 14 71% 

Malta 15 83% 12 76% 

Polen 10 79% 5 78% 

Singapore 0 100% 1 100% 

Tyskland 30 54% 13 56% 

63 0% 46 70% 

Koncernen totalt 75 0% 58 70% 

Löner, andra ersättningar samt sociala kostnader är de under året kostnadsförda beloppen, vilket inkluderar 

intjänade men ej utbetalda ersättningar. 
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Löner, andra ersättningar och sociala kostnader för koncernen 2022 

Löner Pensionskostnader Övriga sociala kostnader 

Moderbolaget 8 374 265 88 872 2 443 423 

Dotterbolag 34 913 878 372 316 6 532 312 

43 288 143 461 188 8 975 734 

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader för koncernen 2021 

Löner Pensionskostnader Övriga sociala kostnader 

Moderbolaget 8 482 368 88 872 2 645 161 

Dotterbolag 18 510 344 150 983 4 222 155 

26 992 712 239 855 6 867 315 

Ersättning till ledande befattningshavare 2022, exklusive sociala avgifter och löneskatt 

Löner och andra ersättningar  Rörliga ersättningar Pensionskostnader 

Alexander Albedj, 

Styrelseordförande 
154 000 0 

Markus Pihl 43 750 0 

Pär Kastengren 87 500 0 

Alex Noton 1 995 459 247 041
Marie-Louise Gefwert 87 500 0 

Eric Wallin 87 500 0 

Övriga ledande 

befattningshavare 
910 092 84 000

3 365 801 0 331 041 

Ersättning till ledande befattningshavare 2021, exklusive sociala avgifter och löneskatt 

Löner och andra ersättningar  Rörliga ersättningar Pensionskostnader 

Alexander Albedj, 

Styrelseordförande 
190 833 0 0 

Markus Pihl 104 167 0 0 

Pär Kastengren 104 167 0 0 

Markus Andersson 31 250 0 0 

Marie-Louise Gefwert 72 917 0 0 

Eric Wallin 72 917 0 0 

Övriga ledande 

befattningshavare 
1 870 928 240 000 88 872 

2 447 178 240 000 88 872 
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Könsfördelning bland ledade befattningshavare 

Koncernen Moderbolaget 

2022 2021 2022 2021 

Andel kvinnor i styrelsen 20% 20% 20% 20% 

Andel män i styrelsen 80% 80% 80% 80% 

Andel kvinnor bland övriga ledande 

befattningshavare 
0% 0% 0% 0% 

Andel män bland övriga ledande 

befattningshavare 
100% 100% 100% 100% 

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen. 

Not 6 | Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Årets resultatandel 298 854 264 064 0 0 

298 854 264 064 0 0 

Not 7 | Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Utdelningar 0 0 0 0 

Ränteintäkter från koncernföretag 0 0 578 142 73 501 

Övriga ränteintäkter 32 910 15 553 52 0 

Kursdifferenser 871 302 7 473 798 754 0 

Resultat vid avyttringar 49 485 0 0 0 

Övriga finansiella intäkter 8 259 001 0 8 258 949 0 

9 212 698 23 026 9 635 897 73 501 
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Not 8 | Räntekostnader och liknande resultatposter 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Räntekostnader till koncernföretag 0 0 0 0 

Övriga räntekostnader -531 157 -78 276 -336 600 -347

Kursdifferenser -2 229 992 605 600 -2 194 512 478 698 

Övriga finansiella kostnader 0 -3 371 -214 856 -3 371

-2 761 148 523 953 -2 745 967 474 980

Not 9 | Skatt på årets resultat 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Aktuell skatt 59 738 -638 345 0 0 

Förändring av uppskjuten skatteskuld 3 279 981 1 648 090 0 0 

Redovisad skatt 3 339 719 1 009 746 0 0 

Genomsnittlig effektiv skattesats -2% -1% 0% 0% 

Avstämning effektiv skattesats 

Redovisat resultat före skatt -142 910 470 -78 341 622 -130 858 300 -37 169 555

Skatt på redovisat resultat enligt gällande 

skattesats 20,6% (20,6%) 
29 439 557 16 138 374 26 956 810 7 656 928 

Effekt av andra skattesatser för utländska 

dotterföretag 
59 738 -638 345 0 0 

Skatteeffekt av: 

Ej avdragsgilla kostnader -25 037 531 -37 615 -25 037 531 -37 615

Årets förändring av underskottsavdrag vars 

skattevärde ej redovisats som tillgång 
-5 413 211 -17 564 881  -2 930 464 -9 083 437

Uppskjuten skatt hänförlig till förvärvade 

kundkontrakt 
1 762 011 696 065 0 0 

Uppskjuten skatt hänförlig till förvärvad teknologi 1 517 970 952 025 0 0 

Ej skattepliktiga intäkter 0 0 0 0 

Övriga skattemässiga justeringar 1 011 186 1 464 122 1 011 186 1 464 123 

Redovisad skatt 3 339 719 1 009 746 0 0 

Effektiv skattesats -2% -1% 0% 0% 

Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld 
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Vad avser förändringen av uppskjuten skatteskuld, se not 19 Avsättningar. Skattemässiga underskottsavdrag 

uppgår till 77 296 tkr (77 721 tkr), uppskjuten skattefordran värderas till 0 kr av försiktighetsskäl. 

Not 10 | Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 4 431 639 3 464 437 4 431 639 3 464 437 

Årets anskaffningar 1 038 037 967 202 1 038 037 967 202 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 469 676 4 431 639 5 469 676 4 431 639 

Ingående avskrivningar -2 193 706 -1 026 818 -2 193 706 -1 026 818

Årets avskrivningar -1 446 966 -1 166 888 -1 446 966 -1 166 888

Utgående ackumulerade avskrivningar -3 640 672 -2 193 706 -3 640 672 -2 193 706

Utgående redovisat värde 1 829 004 2 237 934 1 829 004 2 237 934 

Not 11 | Kundrelationer 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 64 321 231 0 0 0 

Årets anskaffningar -7 700 62 740 274 0 0 

Valutakursdifferens 2 961 415 1 580 957 0 0 

Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
67 274 945 64 321 231 0 0 

Ingående avskrivningar -7 698 862 0 0 0 

Årets avskrivningar -13 211 690 -7 524 546 0 0 

Valutakursdifferens -650 321 -174 316 0 0 

Utgående ackumulerade avskrivningar -21 560 873 -7 698 862 0 0 

Utgående redovisat värde 45 714 073 56 622 369 0 0 
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Not 12 | Teknologi 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 28 834 492 2 564 079 0 0 

Årets anskaffningar 0 25 484 023 0 0 

Valutakursdifferens 1 155 875 786 389 0 0 

Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
29 990 367 28 834 492 0 0 

Ingående avskrivningar -5 609 711 -213 673 0 0 

Årets avskrivningar -10 582 107 -5 252 751 0 0 

Valutakursdifferens -388 871 -143 286 0 0 

Utgående ackumulerade avskrivningar -16 580 688 -5 609 711 0 0 

Utgående redovisat värde 13 409 679 23 224 781 0 0 

Not 13 | Goodwill 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 293 082 231 14 240 522 0 0 

Årets anskaffningar 234 330 270 659 818 0 0 

Valutakursdifferens 13 712 121 8 181 891 0 0 

Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
307 028 682 293 082 231 0 0 

Ingående avskrivningar -34 814 989 -712 026 0 0 

Årets avskrivningar -58 654 519 -33 133 544 0 0 

Valutakursdifferens -3 008 553 -969 419 0 0 

Utgående ackumulerade avskrivningar -96 478 060 -34 814 989 0 0 

Ingående nedskrivningar -6 041 677 0 0 0 

Årets nedskrivningar -41 366 116 -6 041 677 0 0 

Valutakursdifferens -1 116 209 0 0 0 

Utgående ackumulerade 

nedskrivningar 
-48 524 002 -6 041 677 0 0 

Utgående redovisat värde 162 026 619 252 225 566 0 0 
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Not 14 | Patent, varumärken och liknande rättigheter 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 648 241 501 440 184 230 71 000 

Årets anskaffningar 55 770 113 230 55 770 113 230 

Valutakursdifferens 75 999 33 571 0 0 

Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
780 010 648 241 240 000 184 230 

Ingående avskrivningar -268 006 -107 949 -74 774 -71 000

Årets avskrivningar -203 517 -151 582 -33 800 -3 774

Valutakursdifferens -41 935 -8 475 0 0 

Utgående ackumulerade avskrivningar -513 458 -268 006 -108 574 -74 774

Redovisat värde vid årets slut 266 552 380 235 131 426 109 456 

Not 15 | Inventarier, verktyg och installationer 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 2 358 796 226 005 352 084 190 758 

Årets anskaffningar 272 330 2 026 675 64 837 161 327 

Försäljningar/utrangeringar 0 -83 533 0 0 

Valutakursdifferens 319 091 189 648 0 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 950 216 2 358 796 416 921 352 084 

Ingående avskrivningar -994 734 -56 582 -104 829 -53 518

Årets avskrivningar -442 643 -804 827 -74 365 -51 311

Försäljningar/utrangeringar 0 32 537 0 0 

Valutakursdifferens -245 672 -165 862 0 0 

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 683 049 -994 734 -179 194 -104 829

Redovisat värde vid årets slut 1 267 167 1 364 061 237 727 247 255 
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Not 16 | Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 

Koncernen 

2022-12-31 2021-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 1 059 677 0 

Årets anskaffningar 298 854 1 059 677 

Valutakursdifferens 105 556 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 464 087 1 059 677 

Not 17 | Specifikation av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 

Indirekt ägda Kapitalandel Rösträttsandel 

Web Shield Legal Library sp. z. o. o. 50% 50% 

Web Shield Legal Library sp. z. o. o. spk. 50% 50% 

Org.nr. Säte 

Web Shield Legal Library sp. z. o. o. 5252705174 Warszawa 

Web Shield Legal Library sp. z. o. o. spk. 5252731444 Warszawa 

Not 18 | Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Upplupna intäkter 5 120 618 2 977 633 0 133 276 

Förutbetalda hyreskostnader 296 284 272 762 296 284 254 865 

Förutbetalda försäkringspremier 4 365 11 666 4 365 1 861 

Förutbetalt medieutrymme 0 2 000 000 0 2 000 000 

Förutbetald serviceavgift 0 1 799 623 0 753 261 

Övriga förutbetalda kostnader 6 213 664 1 087 704 1 663 576 561 791 

11 634 932 8 149 387 1 964 226 3 705 054 
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Not 19 | Avsättningar 

Specifikation uppskjutna skatteskulder och skattefordringar 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Uppskjutna skatteskulder 

Uppskjuten skatt hänförlig till förvärvad teknologi 2 880 264 4 266 518  0 0 

Uppskjuten skatt hänförlig till förvärvade 

kundrelationer 4 242 227 5 801 563 0 0 

Totala uppskjutna skatteskulder 7 122 491 10 068 081 0 0 

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 77 296 tkr (77 721 tkr), uppskjuten skattefordran värderas till 0 

kr av försiktighetsskäl. 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Övriga avsättningar 

Belopp vid årets ingång 17 265 871 0 17 265 871 0 

Återföring avsättningar -8 258 949 0 -8 258 949 0 

Omklassificering avsättningar -9 006 922 0 -9 006 922 0 

Årets avsättningar 0 17 265 871 0 17 265 871 

0 17 265 871 0 17 265 871 

Specifikation Övriga avsättningar 

Tilläggsköpeskilling 0 17 265 871 0 17 265 871 

0 17 265 871 0 17 265 871 

Not 20 | Skulder till kreditinstitut 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen 

Skulder till kreditinstitut 15 269 841 1 653 696 15 269 841 0 

15 269 841 1 653 696 15 269 841 0 

Not 21 | Övriga kortfristiga skulder 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Uppskjutet vederlag 0 40 907 600 0 40 907 600 

Tilläggsköpeskilling 9 006 922 8 678 305 9 006 922 8 678 305 

Sociala avgifter 379 847 678 543 291 639 326 624 

Momsskuld 26 825 752 870 0 0 

Övriga kortfristiga skulder 6 326 318 1 465 993 204 286 176 286 

15 739 911 52 483 311 9 502 846 50 088 815 
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Not 22 | Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Upplupna löner 1 243 774 127 641 84 464 63 913 

Upplupna semesterlöner 2 209 638 3 618 526 1 152 877 999 861 

Upplupna sociala avgifter 395 318 404 050 395 318 330 222 

Upplupen systemutveckling 239 798 194 695 239 798 194 695 

Upplupna transaktionsavgifter 987 679 641 149 987 679 641 149 

Upplupet styrelsearvode 420 000 420 000 420 000 420 000 

Upplupna revisionskostnader 716 620 872 543 716 620 566 521 

Upplupna konsultkostnader 38 986 633 386 38 986 111 814 

Övriga upplupna kostnader 3 384 051 958 709 375 175 684 413 

Övriga förutbetalda intäkter 8 993 515 9 438 968 243 672 241 406 

18 629 378 17 309 667 4 654 588 4 253 992 

Not 23 | Rörelseförvärv 

Förvärv av minoritetens andel i Basis ID Group  

Den 17 februari 2022 slutförde ZignSec AB förvärvet av de resterande 30 procenten av aktierna i Data Depot 

Engineering Pte Ltd, DataDepot OÜ och Data Depot Asia Pte Ltd som tillsammans utgör Basis ID Group, 

som ett led i ZignSecs långsiktiga strategi att fullkomligt integrera Basis ID Groups verksamhet i ZignSecs 

verksamhet och plattform. Köpeskillingen för minoritetens 30 procent av aktierna uppgick till EUR 150 000, 

motsvarande SEK 1 551 480, vilket betalats kontant.  

Förvärv Web Shield Ltd  

I oktober 2022 har det genomförts en kontant utbetalning motsvarande SEK 26 877 616 avseende

tillägsköpeskilling för förvärvet av Web Shield bolagen. 

Not 24 | Inköp och försäljning mellan koncernföretag 

Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom 

koncernen 7% 1% 

Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom 

koncernen 14% 6% 
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Not 25 | Resultat från andelar i koncernföretag 

Moderbolaget 
2022-12-31 2021-12-31 

Nedskrivningar -121 398 832 -15 012 960

-121 398 832 -15 012 960

Not 26 | Andelar i koncernföretag 

Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 363 086 461 18 529 320 

Årets anskaffningar 4 020 383 344 557 141 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 367 106 844 363 086 461 

Ingående nedskrivningar -15 012 960 0 

Årets nedskrivningar -121 398 832 -15 012 960

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden -136 411 792 -15 012 960

Utgående redovisat värde 230 695 052 348 073 501 

Not 27 | Specifikation av andelar i koncernföretag 

Moderbolaget 
Direkt ägda Kapitalandel Rösträttsandel Antal andelar Bokfört värde 

Data Depot Asia Pte. Ltd. 100% 100% 1 282 178 136 

Data Depot Engineering Pte. Ltd. 100% 100% 20 142 784 

Datadepot OÜ 100% 100% 10 000 2 147 983 

Web Shield Ltd 100% 100% 1 174 971 248 

Wyzer Limited 100% 100% 1 500 53 244 690 

ZignSec Asia Pte. Ltd. 100% 100% 100 000 10 211 

230 695 052 

Org.nr. Säte Eget kapital Årets resultat 

Data Depot Asia Pte. Ltd. 201713091C Singapore 8 773 -813 689

Data Depot Engineering Pte. Ltd. 201808993C Singapore 184 060 -117 409

Datadepot OÜ 14078299 Narva 118 483 -2 265 439

Web Shield Ltd 07893072 London -5 929 233 -1 926 745

Wyzer Limited C83596 Naxxar 4 103 271 144 436 

ZignSec Asia Pte. Ltd. 20204913G Singapore 126 953 24 841 



 ZignSec AB (publ) Årsredovisning • 2022    |    Org. Nr. 559016-5261 38 

Indirekt ägda Kapitalandel Rösträttsandel 

Web Shield Services GmbH 100% 100% 

Web Shield Services Polska sp. z. o. o. 100% 100% 

Org.nr. Säte 

Web Shield Services GmbH 231/122/07376 Leipzig 

Web Shield Services Polska sp. z. o. o. 5272752521 Warszawa 

Not 28 | Fordringar hos koncernföretag 

Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 4 647 898 61 788 

Tillkommande fordringar 10 369 044 4 586 110 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 15 016 942 4 647 898 

Utgående redovisat värde 15 016 942 4 647 898 

Not 29 | Transaktioner med närstående 

Gefwert Development (helägt bolag till styrelseledamoten Marie-Louise Gefwert) har fakturerat 

konsultuppdrag avseende ledarskap och organisation, uppgående till 100 tkr. 

Crosen invest AB (helägt bolag till styrelseledamoten Eric Wallin) har fakturerat konsultuppdrag avseende 

ledarskap och organisation, uppgående till 100 tkr. 

Not 30 | Väsentliga händelser efter balansdagens slut 

ZignSec har utsett Daniel Grech till koncernens nya Chief Technology Officer (CTO). Daniel kom till ZignSec 

genom förvärvet av Wyzer, ett företag för vilket han var medgrundare och VD, och han har varit aktiv inom 

ZignSec’s teknologiteam sedan förvärvet. I sin nya roll kommer Daniel att leda koncernens teknikstrategi 

och utvecklingsinsatser. 

Glenn Mac Donald har utnämnt till ny VD för ZignSec-koncernen. Glenn är en enastående chef med lång 

erfarenhet inom Fintechbranschen bevisat sin förmåga att bygga högpresterande team. VD-bytet görs för 

att möjliggöra ett ökat fokus på försäljning och tillväxt i koncernen med bolagets bästa som drivkraft. 
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ZignSec har beviljats en Limited Use Authorization som FinTech Entity av Indiens International Financial 

Services Centers Authority (IFSCA). IFSCA är en sammanhållande myndighet för utveckling och reglering av 

finansiella produkter, finansiella tjänster och finansiella institutioner i Indien. ZignSec är för närvarande det 

enda företaget som erbjuder KYC-tjänster i IFSCA:s sandbox-program. 

För att förbättra koncernens lönsamhet och skapa ett positivt operativt kassaflöde har ZignSec beslutat att 

genomföra kostnadsbesparingar och andra effektiviseringsåtgärder. Åtgärderna består främst av en 

minskning av personalstyrkan. Kostnadsbesparingarna beräknas minska koncernens kostnader med 14 

miljoner kronor årligen och förväntas vara fullt genomförda i början av 2024. 

Not 31 | Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kr) 

2022-12-31 2021-12-31 

Fri överkursfond 415 978 609 358 008 906 

Balanserat resultat -51 613 761 -14 853 135

Årets resultat -130 858 300 -37 169 555

233 506 547 305 986 215 

disponeras så att 

i ny räkning överföres 233 506 547 305 986 215 

233 506 547 305 986 215 

Not 32 | Ställda säkerheter 

Koncernen Moderbolaget 

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Spärrade medel 3 816 233
 

3 547 616 500 000 500 000 

Företagsinteckningar 20 000 000 0 20 000 000 0 

23 816 233 3 547 616 20 500 000 500 000 
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Not 33 | Nyckeltalsdefinitioner 

Vinstmarginal 

Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen 

Rörelsemarginal 

Rörelseresultat i procent av periodens nettoomsättning. 

Soliditet 

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen. 

Medelantal anställda (FTE) 

Antalet anställda omräknat till heltidstjänster och räknat som ett medeltal under perioden. 

Nettoomsättning 

Nettoomsättning avser intäkter från försäljning av varor och tjänster, bortsett från eventuella rabatter och 

liknande. 

Nettoomsättningstillväxt 

Förändring i nettoomsättning jämfört med samma period föregående år. 

Omsättning 

Omsättning avser nettoomsättning, aktiverat utvecklingsarbete och övriga rörelseintäkter 

EBIT 

Rörelseresultat före finansiella poster, dispositioner och skatt. 

EBT 

Resultat efter finansiella poster före skatt. 
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Underskrifter 

Stockholm den dag som framgår av den elektroniska signeringen 

Alexander Albedj 

Styrelseordförande 

Marie-Louise Gefwert 

Styrelseledamot 

Alex Noton

Styrelseledamot 

Eric Wallin 

Styrelseledamot 

Pär Kastengren 

Styrelseledamot 

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signeringen. 

Ernst & Young AB 

Charlotte Holmstrand 

Auktoriserad revisor 

Glenn Mac Donald

Verkställande direktör 



Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i ZignSec AB (publ), org.nr 559016-5261

Rapport om årsredovisningen och koncern-
redovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen för ZignSec AB (publ) för räkenskapsår 2022.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovi-
sningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en
i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och
koncernens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av
dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med
årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om
fortsatt drift
Vi vill fästa uppmärksamheten på den information som lämnas i
förvaltningsberättelsen på sida 9 av årsredovisningen av vilken det
framgår att styrelsen har beslutat att genomföra en
företrädesemission under perioden juni-juli 2023. Skulle inte
styrelsen lyckas genomföra den planerade företrädesemissionen,
måste annan finansiering säkras för att undvika att det uppstår en
betydande risk för företagets förmåga att fortsätta verksamheten.

Dessa händelser och förhållanden tyder på att det finns en
väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om
företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har inte
modifierat vårt uttalande på grund av detta.

Upplysning av särskild betydelse
Vi vill fästa uppmärksamhet vid not 2 Rättelse av fel, vilken
innehåller information om effekten av justeringar av tidigare års
jämförelsesiffror. Vårt uttalande är inte modifierat i detta
avseende.

Annan information än årsredovisningen och
koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information än
årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på
sidorna 1-7. Det är styrelsen och verkställande direktören som har
ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och
koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör
inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra
information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information
som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig
utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och
koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den

kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna infor-
mation, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en
väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har
inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för
att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att
de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen
och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning
och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen
av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten.
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-
ligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå
på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i
årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt om-
döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela
revisionen. Dessutom:

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktig-
heter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och
utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, för-
falskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller
åsidosättande av intern kontroll.

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens och verkställande direk-
törens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplys-
ningar.
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 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verk-
ställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhets-
faktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan
leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga
att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns
en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen
och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhets-
faktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga,
modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncern-
redovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock
kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag
och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däri-
bland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncern-
redovisningen återger de underliggande transaktionerna och
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

 inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis av-
seende den finansiella informationen för enheterna eller
affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning,
övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt
ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
författningar
Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direk-
törens förvaltning av ZignSec AB (publ) för räkenskapsår 2022
samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller
förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkes-
etiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
löpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bok-

föringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska ange-
lägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verk-
ställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgär-
der som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska
skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon för-
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
bolaget, eller

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-
leda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till
dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige an-
vänder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen
och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust
grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka till-
kommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlig-
het. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder,
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bola-
gets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, besluts-
underlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för
vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande
bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt
med aktiebolagslagen.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Charlotte Holmstrand
Auktoriserad revisor




